PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020

                                                                                            № 28
город Крымск

О поручениях Совета муниципального образования Крымский район

по включению в план работы контрольно-счётной палаты на 2021 год
В соответствии с частью 4 статьи 47 устава муниципального образования Крымский район, частью 3 пункта 11 приложения к решению Совета муниципального образования Крымский район от 26 октября 2011 года № 169 «О контрольно-счетной палате муниципального образования Крымский район» Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

Поручить контрольно-счётной палате муниципального образования Крымский район включить в план работы на 2021 год контрольное мероприятие «Аудит эффективности расходов на организацию и обеспечение горячего питания школьников с 1 по 4 класс, в том числе с ограниченными возможностями здоровья, в муниципальном образовании Крымский район» в 2020 году и истекшем периоде 2021 года.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко